

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0115/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006212	ADESIVO SILICONE INCOLOR 260G	5	16,5000	82,50
2	002358	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	7	34,5000	241,50
3	003943	CANALETA BRANCA 40X20X2000MM COM FITA DUPLA FACE	5	16,5000	82,50
4	010650	ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA ? COR: AZUL DELREY BRILHANTE ? 3,6LT	3	167,5000	502,50
5	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	8	58,0000	464,00
6	005520	FECHO FERROLHO FIO REDONTO 3"	3	5,0000	15,00
7	008356	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M	3	9,0000	27,00
8	006647	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES 10 AMPER	5	5,5000	27,50
9	005492	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA	4	20,5000	82,00
10	006275	LIXA Nº 120	25	0,9000	22,50
11	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	5	69,0000	345,00
12	005979	MECANISMO PARA VASO COMPLETO	5	89,0000	445,00
13	010704	PAINEL DE LED SOBREPOR 20W	10	37,0000	370,00
14	005846	PARAFUSO BUCHA 06	50	0,2500	12,50
15	006416	PARAFUSO BUCHA 08	50	0,4500	22,50
16	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	6,2000	62,00
17	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	3	478,0000	1.434,00
18	006749	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A 2P+T	10	5,5000	55,00
19	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	2	8,0000	16,00
20	005487	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 20A	1	9,0000	9,00
21	005930	TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO	7	68,0000	476,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.794,00
TOTAL GERAL ==>					4.794,00

Inácio ... de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde